
Drejtoria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural
07 Nr. 320-38369/23
[bookmark: _GoBack]Klinë, më: 07.11.2023

Komisioni për përzgjedhjen e përfituesve, i formuar nga Drejtori i Drejtorisë së Bujqësisë, Pylltarisë  dhe Zhvillimit Rural, përmes vendimit të dt. 25.10.2023, Nr. 07-112-36708/23, bazuar në kushtet dhe kriteret e përcaktuar në shpalljen e datës 28.09.2023, Nr. 07-320-340271/23, dhe pas verifikimit të gjendjes faktike në teren, më konsensus të plotë, publikon listën e përfituesve, si në tabelat e mëposhtme: 
Lista  përfundimtare e përfituesve për ‘’Mbjellëse gruri’’ 


	
Nr.
	
Emri dhe Mbiemri
	
Vendbanimi
	
Nënshkrimi

	1
	Arben Hoti
	Jashanicë
	

	2
	Remzi Bajraktari
	Resnikë
	

	3
	Kushtrim Haliti
	Jashanicë
	

	4
	Ahmet Morina
	Gllarevë
	

	5
	Kamer Morina
	Gllarevë
	

	6
	Milaim Tafilaj
	Siqeve
	

	7
	Ramiz Torvelani
	Klinafc
	

	8
	Lorenc Kqiraj
	Leskoc
	

	9
	Rrahman Gashi
	Sferke
	

	10
	Gustin Ndrecaj
	Krysheve e madhe
	


                                               

                                                                               Komisioni  :
                                                                                                         Rexhep Gashi, Kryesues ____________
                                                                                                         Leotrim Dauti, Anëtar    ____________
                                                                                                         Gjon  Mrijaj,   Anëtar     ____________
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